ПРЕДЛОГ

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ БР.5/2002),а во врска со член 14 став 4 и член 15 став 3 од Законот за јавни патишта (Сл. Весник на РМ бр.84/08........163/16) и член 19 став 2 точка 12 од Статутот на Општина Берово,Советот на Општина Берово на седницата одржана на ____________ год. донесе:
Дополнување на

П Р О Г Р А М А  (ЈД, Ј6 и ЈФ)
за изградба,реконструкција и одржување

на локални патишта и улици во Општина Берово

во 2020 година
Член 1

Се врши дополнување на Програма (ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба,реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2020 година, со бр. 09-4533/1 од 19.12.2019 год. , Дополнување на Програмата (ЈД,Ј6 и ЈФ) бр.09-4651/1 од 26.12.2019 год. , Дополнување на програмата бр.09-440/1 од 29.01.2020 год. и Дополнување на програмата бр.09-1563/1 од 13.05.2020 год. донесени од Советот на Општина Берово.

Член 2


Во точка 1 Изградба, доизградба,реконструкција и санирање на улици во Општина Берово се вршат следните измени:

Во подточка 1.1 Изградба и доизградба на улици вредноста „17.959.380,00 “ се менува и гласи „18.693.027,00 “
            Во истата подточка  се додава нова алинеа која гласи
             -„Изградба на пешачка патека по кеј на р.Брегалница со вредност 733.647,00 ден.“

Во подточка 1.2 Реконструкција и рехабилитација на улици вредноста „44.632.668 ден.“ се менува и гласи „44.639.876 ден.“ 

Во истатата подточка во алинеа „Пешачка патека – крак на ул.„Прохор Пчински“ вредноста „282.758,00“ се менува и гласи „289.966,00“
Во подточката Се вкупно 1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6+1.7+1.8+1.9+1.10 вредноста  „70.731.219,00“ денари „ се менува и гласи „71.472.074,00 ден „.

Во последната подточка Се вкупно 1+2 вредноста „71.911.219,00 ден.“ се менува и гласи „72.652.074,00 ден.“
Член 3


 Во  делот „ПРИХОДИ„ се вршат следните измени:


Во Точката 1. Изградба,доизградба, реконструкција и санирање на улици во Општина Берово во алинеа - Сопствено учество вредноста „30.357.743,00 ден.„ се менува и гласи „ 31.091.390,00 ден.„
Во истата точка во алинеа –Средства од повисоко ниво на власт и донации вредноста „40.373.476 “ се менува и гласи „40.380.684,00“
Во подточката Вкупно вредноста „70.731,219,00 денари „ се менува и гласи „ 71.472.074,00 денари„.

Во последниот став Се Вкупно 1+2  вредноста „71.911.219,00 денари „ се менува и гласи „72.652.074,00 ден.„.

Член 4
Останатите одредби од  Програма(ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба,реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2020 година, со бр. 09-4533/1 од 19.12.2019 год. , Дополнување на Програмата (ЈД,Ј6 и ЈФ) бр.09-4651/1 од 26.12.2019 год., Дополнување на програмата бр.09-440/1 од 29.01.2020 год., и Допoлнување на програмата бр.09-1563/1 од 13.05.2020 год., донесени од Советот на Општина Берово, остануваат исти.

Член 5
Овие измени и дополнувања влегуваат во сила со денот на донесувањето и ќе се објават  во „Службен Гласник на Општина Берово„ .

Бр. _____________

Во Берово, ___2020 година

                                                                                                      Совет на Општина Берово                                                              

                                                                                                                Претседател 

                                                                                                         Јован Матеничарски
